Spare mit uns!

felix Miamor

Soup RAGOUT ROYALE

Katzennassnahrung Katzennassnahrung

6 % 48 g Portionen, 12 x100 g Portionsbeutel, ' % ANOT

versch. Sorten versch. Sorten

T ROYALE

RIGINAL

§ mme

.1.99 .5.49

(je 1kg = 6,91€) (je1kg =458 €)
e T
LILOU 97%
MILE 7,
LILOU & EMILE
Katzennassnahrung
400 g Dose,
versch. Sorten
UVP 2,99** kaufen

(je1kg =7,48 €)
LS *3

Zdanien

*3 Beim Kauf von jeweils 5 LILOU & EMILE
400 g Dosen Katzennassnahrung
erhaltst du 1400 g Dose LILOU & EMILE
Katzennassnahrung gratis dazu. Sorten
frei wahibar!

: e
10

6 Stlick

14,95

(je 1kg = 6,23 €)

CAFOO -
Katzennassnahrung g g
125 g Portionsbeutel, g iy
versch. Sorten ? o HUHN £
4 KANINCHE
UVP 1,35** ~ HUHN oo

HUHN ! unnlnm
(je 1kg = 10,80 €) KANINCHEI AN KARTOFFL

12 Stuck

. ; L €3 & ** Beim Kauf von jeweils 10 125 g Portionsbeutel
1 3 5 0 oS CAFOOQ Katzennassnahrung erhaltstdu2125 g

* ad) (& Portionsbeutel CAFOO Katzennassnahrung gratis
dazu. Sorten frei wahlbar!

(je 1kg =9,00 €)



GimCat GimCat
Multi-Vitamin Paste, Multi-Vitamin Paste NUTRI POCKETS
Extra oder Malt-Soft Paste Extra Katzensnack

Gesundheitsférdernder Katzensnack 60 g Packung,

200 g Tube versch. Sorten

i S
GimwCat LW
¥

=,

NUTRI
POCKETS

mit Katzenminz
with ptp

(je kg = 44,95 €) 25 (je 1kg = 19,83 €)

Vitakraft animonda
CRISPY CRUNCH CARNY
Katzensnack CAT DRINK
60 gPackung, Trinksnack flr Katzen mit
versch. Sorten Huhn oder Thunfisch
140 ml Dose

Vitakraq

~——

e

-
crispy

crunc

healthy

anti hair;;aél -16 o/o

(je 1kg = 16,50 €) (je 1Liter = 6,36 €)

felix
Play Tubes
Katzensnack
180 g Packung, CAFOO
versch. Sorten CREMIGER SMOOTHIE
Katzensnack
-_— 7x15¢, SNac
o _7MAX l versch. Sorten

PACK
180g € 3 b
100% gouit!

Truthahn- und
" Schinkengeschmack

P20
o i o " 1’ 09

(je 1kg = 16,61 €) (je 1kg = 10,38 €)



HAPPY CAT
CULINARY
Katzentrockennahrung

1,3 kg Beutel,
versch. Sorten

8,79

(je 1kg = 6,76 €)

LEONARDO
Katzentrockennahrung

18 kg Beutel,
versch. Sorten

TRIXIE
Katzentoilette ,,Primo XXL Top*

Versch. Farben, mit Haube, Schwingtir und
Tragegriff, MaBe (L x B x H): 71 x 56 x 47cm

CAFOO
Katzentrockennahrung

350 g Beutel,
versch. Sorten

00 i
GEFLUGEL: Beai
RIND

EVCEXES
AN KARTOFFEL je 3’29

POULTRY WiTH (je1kg =940 €)

['

(je kg = 9,97 €)

LILOU & EMILE
Katzentrockennahrung

2 kg Beutel,
versch, Sorten

Yyp-22;99%

.19,99

(je 1kg = 10,00 €)

TRIXIE
Siebvorleger

Flr Katzentoiletten, zweilagig, mit Klettver-
schluss verbunden, einfache Reinigung,
Farbe: Hellgrau, MaBe (L x B):

45x35¢cm 799

55 x40 cm 1,99

70x40cm 1799

75 %58 cm 19,99

HYP-12;99*

7,99

z.B.45x35¢cm



TRIXIE TRIXIE

Strategiespiel Pfoteldecke Spielturm ,,Catch the Balls*
Aus Canvas (Baumwolle), Oberstoff mit Lochern er- Aus Kunststoff, mit Spielbdallen auf den Ebenen, Balle herausnehmbar,
maglicht das Herauspfateln von versteckten Lecker- MaBe (@ x H): 25 x 13 cm, Farbe: Bunt

lies aus den Stofflagen, mit eingendahter Raschelfolie,
einfache Reinigung durch seitlichen ReiBverschluss,
MaBe (L x B): 70 x 50 cm

TRIXIE
Kratzbaum ,, XXL Maciel*

azoona Jute/Plasch, Hohle mit
Plisch und Wendekissen,
Kuschelbett mit gepolsterter
Liegeflache, abnehmbare

Katzenspielzeug ,,Hanna* oder ,Hannes*
Mit Katzenminze, fordert den Spieltrieb, gerGuschlos,

Hanna Hangematte, MaBe (L x B x H):
Farbe: Grau, MaBe (LxB: 9 x8cm 78 x 58 x 155 cm, Stamm (@):
Hannes

9cm, Farbe: Grau
Farbe: WeiB/Schwarz, MaBe (L x B): 20 x 55 cm

TRIXIE
Kuschelhdhle ,,Boho*

Webstoff/Pllisch, herausnehmbares Wendekissen,
rutschfester Boden, MaBe (Lx Bx H): 35 % 26 x 41cm,
Farbe: Beige

azoona
Sisal-Kratzbrett

Fur Ecken, zur Krallenpflege
und Mobelschonung, mit
Befestigungsschlaufen und
plischbezogener Riickseite,
MaBe (BxTxH):23x2x 49
cm, Farbe: Grau




LandPartie LandPartie
Landwiesen-Heu Krduter

1kg Beutel 50 g - 200 g Packung,
versch. Sorten

YP-599

3,49

2.B. Wildkrauter-Mix, 125 g (je1kg=19,92€)

Vitakraft
MENU Vital
Hauptfutter fir Zwergkaninchen oder
Meerschweinchen LandPartie

Weizen- oder Hafer-
1kg Beutel

e StrduBchen
100 g Packung

Vitukruf{

———

.2,49

3,49

(je Tkg = 24,90 €)
CHIPSI SUPER TRIXIE
Einstreu Heuraufe Rolle
Aus Weichholzgranulat, 34 kg Beutel, Als Roll- oder Standraufe verwendbar,
super saugstark, extrastarke Geruchs- mit Deckel, MaBe (L x @):19 x 15 cm

bindung, ideal auch fir allergieanfdllige,
empfindliche Tiere

(je 1kg = 0,88 €)




VIVANTIS made by EHEIM

LED-Aquarium Komplettset ( :
Mit hochwertiger Technikausstattung: Abdeckung, EHEIM LED-Beleuchtung daylight, EHEIM-Innenfilter, -
EHEIM-Heizer, Farbe: Schwarz oder Wei, =

Komplettset 60 MaBe (L x B x H): 60 x 30 = 30 cm, Inhalt: ca. 54 Liter 89,99
Komplettset 80 Mafe (L x B x H): 80 x 35 x 45 cm, Inhalt: ca. 126 Liter 159,00

Fluval Easy Vac

Aquarienkiesreiniger mit Schnell-
start und knickfrelem Schlauch
Ansaugrohr (L x @)
255x25cm 8,99
255=%6,5cm 16,99

sera bio nitrivec

250 ml Flasche, Abbau

von Futterresten, Ammo-
nium und Nitrit durch die
enthaltenen Reinigungs-
bakterien, unentbehrlich
bei jeder Neueinrichtung

srera
hio nitrivec

fidssiges
Bio-Fiitermedium

enthiit
Reinigungs-
bakterien

baut Ammonium
und Nitrit ab

stelit
biologisches
Gieichgewicnt her

11.99

(je 1 Liter = 47,96 €)

TetraMin Granules

250 ml Dose, Hauptfutter als fein-
kérnige Minigranulate far kleine
StBwasserzierfische, hergestellt
aus Gber 40 hochwertigen Roh-
stoffen

(je 1Liter = 31,96 €)

Tetra Pleco Tablets

120 Tabletten (36 g),
Grunfutter-Tabletten mit einem
hohen Anteil an Spirulina Algen

Tablets _14 o/o

5.99

0t BopENiCH (e e

Py

sera Vipan Flakes

1Liter (210 g) Dose, die ausgewogene Rezeptur mit natdr-
lichen Inhaltsstoffen und Prebiotika ermdéglicht eine be-
sonders naturnahe Erndhrung, natirliches Hauptfutter
ohne Farb- und Konservierungsstoffe, mit Insektenmehl
aus der Hermetia-Fliege

8.49 | "



RINTI GOURMET

SENSIBLE MON PETIT
Hundenassnahrung Katzennassnahrung
8009 Dose, 6 % 50 g Portionsbeutel, versch. Sorten

versch. Sorten

— et T R
— T AT X

»2,89 ==l 215

{'je 1 ltg = 3.51 i) ] ARG USE BLICHUSE SANCE

(je1kg =717 €)

SANABELLE TRIXIE
Katzentrockennahrung Hundespielzeug ,,Dog Disc*

400 g Beutel,
versch. Sorten

Aus Naturgummi, schwimmfahig,
versch. Farben, MaB (@):

15 cm, Farbe: Lime 299

18 cm, Farbe: Blau 399

22 cm,Farbe: Orange 5,99

24 cm, Farbe: Pink 799

s ,
- . HUHN
HUHN h .

Q;’ B

& FAUSETIRN

z.B.ADULT HUHN

*? Beim Kauf eines 400 g Beutel Sanabelle
Katzentrockennahrung erhaltst du
einen weiteren 400 g Beutel der selben
Sorte gratis dazu! (je1kg = 5,36 €)

z.B.15 cm, Farbe: Lime

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. ** Unverbindliche Preisempfehlung der Verbundsgruppe SAGAFLOR AG.

Unser Prospekt gibt es jetzt auch auf

WhatsApp!
2N

B ]

©

- QR-Code scannen &
.| kein Angebot mehr verpassen!




Gilltig vom 26. Januar bis 01. Februar 2026

animonda
GRAN CARNO
Hundenassnahrung

800 g Dose, versch. Sorten

animonda

GRANCARNO

. YvP-2,89%
je 2,19

(je1kg =274 €)

ahne Getreide

ohne Gluten
"D EM p
Ll&ME Rnsau  CAMAUIHM Y CERRUAN ,,,M.::E”l 2 2
o Emsnncl BAROMFISZIVVEL - €

(je1 kg 2,86 €)

Miamor
FEINE FILETS
Katzennassnahrung

100 g Dose,
versch. Sorten

.0.95

(je 1kg = 9,50 €)

azoona
Liegeplatz ,.Bubble*

Herausnehmbares Wendekissen, kuschelweiche Liegeflache,
Anti-Rutsch Unterseite, Farbe: Grau/Hellgrau, MaB (3):

50cm 24,99

60 cm 34,99

animonda
CARNY
Katzennassnahrung

400 gDose,
versch. Sorten

LIVP 2.59¢
(je1kg =5,98 €)

*3 Beim Kauf von jeweils 10 400 g
Dosen CARNY Katzennassnahrung

erhdltst du 2 400 g Dosen CARNY
Katzennassnahrung gratis dazu. 2 3 9 o
Sorten frei wahlbar! b ]

(je Tkg = 4,98 €)

12 Stiick




"GrofB kaufen
klein zahlen!

RINTI
GOLD
Hundenassnahrung

100 g Portionsbeutel,
versch. Sorten

UVP O,75*
(je 1kg = 7,50 €)

10 Stilick

6,00

*3 Beim Kauf von jeweils 8 100 g
Portionsbeuteln RINTI GOLD
Hundenassnahrung erhdltst du 2
100 g Portionsbeutel RINTI GOLD
Hundenassnahrung gratis dazu.
Sorten frei wahlbar!

(je1kg =6,00 €)

animonda
GRAN CARNO SENSITIV
Hundenassnahrung GRANCARNO,

400 g Dose, ADBSEN S'T‘VH‘
versch. Sorten
UVP 1,99*
(je1kg = 4,98 €)

kaufen

%*4

Zdanien

6 Stuck *s Beim Kauf von jeweils 5400 g

Dosen GRAN CARNO Sensitiv
Hundenassnahrung erhdltst du
1400 g Dose GRAN CARNO Sen-
sitiv Hundenassnahrung gratis

9,95

(je1kg = 4,15 €) dazu. Sorten frei wahlbar!

RINTI bosch

MAX-I-MUM FRESH HIGH PREMIUM CONCEPT
Hundetrockennahrung ] ] i Hundetrockennahrung

12 kg Sack, 2.5 kg oder 3 Beutel,

versch. Sorten versch. Sorten

HIGH PREMIUM CONCEPT

~ AB 1. HONAT -

—— TUBEREITEY MIT

MIT FRISCHEM 18
GEFLUGEL & HIRSE o

70%

FLEISCH & j7om
1 lNNERElEN

z.B.GEFLUGEL &
HIRSE, 3kg

-14 %

Y¥P-62:96* "--w.,.».;-; T,
ub 53,99 FLEISCHEENUSS MIT FRISCHEPLUS

12 8kRm

21,5 FRIEN
10,5 FeflGIant

e dal

EAE ..9,99

(je 1kg = 3,33 €)

(je 1kg = 4,50 €)



Vitakraft
Beef Stick Quadros
Hundesnack

70 g Packung,
versch. Sorten

.1.99

(je1kg = 28,43 €)

arriba
Ital. Schinkenknochen
ca.17cm
Ital. Schin ‘nknuchen
at o 17c
HHP-Hoox*

MAJESTIC
Snackmix Hithnchen & Ente
Hundesnack

400 g Packung

@
MAJESTIC

Snackmix

Hihnchen & Ente
781 Kauspall und Belohaung

(je 1kg = 19,98 €)

PURINA
Dentalife
Zahnpflegesnack fur Hunde

Maixi Pack, 345 oder 426 g Packung

s PURINA

Dentallfe s

DAILY ORAL CARE

MAXI 25-40kg

Jje SH:ZS

z.B.MAX|, 426 g (je 1kg = 7,72 €)
PURE INSTINCT
SILLING oder HERING UND OMENA
Hundesnack
150 g Packung

K NSTINGT

100% HERINE UND DMENA

SINBERS 6T FUR KAGT U0 FELL

(je1 kg 39,93 €)

MAJESTIC

Hiihnerbrust mit rote Beete,
Spinat oder Karotte
Hundesnack

250 g Packung

@
MAJESTIC

Hihnerbrust

mit Rote Bete
® glutenfreie Rezeptur
® light k.
v -

+4,79

(je 1kg = 19,16 €)



Nur bei uns!

arriba PURE INSTINCT
Hundenassnahrung Hundenassnahrung
400 g Dose, versch. Sorten 800 g Dose, versch. Sorten

Ab 1 Jahy
AUs frischem
RIND
&PaNsEN o

EEWEERL EELT B

féINSTINGT

A . KIVE S
: 1 29 ) MIWIEI.FFIISI]HEM HUANGLAGHS 3 59
Je ’ b f WITH PLENTY OF FRESH CHICKEN & SANOR o a b ,
e WALOBEEREN, WLDKGAVTERI WU
(le1kg =325 €) e v (je Tkg = 4,49 €)

arriba PURE INSTINCT
Hundetrockennahrung Hundetrockennahrung
3 kg Beutel, 12 kg Sack,

versch. Sorten versch. Sorten

MIT VIEL FRISCHEM Hup g ENTE

mﬂ[ﬂr“mlﬂmiﬁﬂiﬁmﬁ(
. 52,99 5 P CoT—

=S s g
(je Tkg = 4,42 €)

(je kg =316 €)

TRIXIE
Hundespielzeug Pinguin
Aus Plusch, nachhaltig durch recyceltes

Material, gerauschlos, MaB: 24 cm gzoond

Twist-Spielzeug ,, Infinity*

Robust, spielanregend,
Farbe: Gelb/Blau, MaB (L):
25¢cm 799

30cm 9,99




azoona
Reflektierende Schleppleine
»Tag und Nacht*

Sehr strapazierfahig, optimale Griffigkeit
durch beidseitige Gummierung, mit Hand-
schlaufe, Farbe: Schwarz [ Grin,

MaBe (L x B):
5mx=18 mm 16,99
10m =18 mm 26,99

BYP-24;99%

416,99

TRIXIE
Geschirr-Mantel ,,Pontis*

Mit durchgé@ngigem ReiBverschluss am Riicken,
reflektierende Elemente, elastischer Einsatz im
Bauchbereich, verstellbare Beinschlaufen fir die
Hinterl@ufe, Farbe: Salbei, GréBe XXS -M

YW¥P-5499

z.B. GréBe XXS, Rlckenliinge 24 cm, ab 22 , 9 9

Bauchumfang: 40 - 44 cm

TRIXIE
Pfotenschutz ,Walker Active*

Mit Klettverschluss, Rutschfester Halt durch robuste
Profilsohle (PVC), hoher Tragekomfort und besonders
langlebig, schitzt im Winter vor Streusalz und Split,
Inhalt: 2 Stlck, Farbe: Schwarz, GroBe:

XS-S/M  je1,99
M-L je12,99
L/XL- XL je14,99

Walker Active

PPa8997

o »11,99

azoona
Hundekotbeutelspender

Inkl. Karabiner und Kotbeutel, problemlos nachfllbar,
MaBe (L x B): 8 x 5 cm, Farbe: Olivgriin oder Hellgrau

TRIXIE
Pfotenreiniger

Aus Silikon/PP, entfernt Schmutz und Dreck
zuverldssig, massiert sanft, Farbe: Blau,
GroBe S-M 4,99

GréBe M-L 6,99

z.B.GroBe S-M

beaphar
Pfoten-Pflege
Spray

Inhalt: 150 ml, zieht
schnell ein, macht
die Pfoten sanftund
geschmeidig, mit
Propolis

6,99

(je 1Liter = 46,60 €)




